令和３年５月１３日

ＰＴＡ会員 様

上天草市立中南小学校

ＰＴＡ会長  渡邊 淳一

令和３年度ＰＴＡ総会書面決議の結果について

万緑の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。

さて、標題の事案につきまして、下記のとおり報告します。

また、ＰＴＡ活動につきましては、ご承認いただきましたが、新型コロナウイルス感染症

対策のため、今年度も協議を行いながらの対応を行ってまいります。

会員の皆様には今後もご協力・ご支援の程よろしくお願いします。

記

１ 令和３年度ＰＴＡ総会の書面決議（４月２８日配付、５月１０日提出）

 総会構成員 ７７人 のうち、承認多数のため、総会議事案が全て承認されました。

  書面決議へご協力いただきまして、ありがとうございました。